
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 30 березня 2020 року 

 

Про затвердження Формули розподілу  

видатків державного бюджету на підготовку  

фахівців між факультетами Херсонського  

державного університету 

 

Заслухавши інформацію першого проректора Омельчука С.А. щодо 

Формулу розподілу видатків державного бюджету на підготовку фахівців 

між факультетами Херсонського державного університету, 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити Формулу розподілу видатків державного бюджету на 

підготовку фахівців між факультетами Херсонського державного 

університету. 

2. Ввести в дію Формулу розподілу видатків державного бюджету на 

підготовку фахівців між факультетами Херсонського державного 

університету 01 травня 2020 року для розрахунку навчального навантаження 

на 2020/2021 н.р. 

3. Застосувати Формулу розподілу видатків державного бюджету на 

підготовку фахівців між факультетами Херсонського державного 

університету з 01 вересня 2020 року. 

4. До 10 квітня 2020 року розробити:  

1) першому проректорові Омельчуку С.А. – змістові показники до 

коефіцієнтів наукової діяльності факультетів; 

2) проректорці з навчальної та науково-педагогічної роботи 

Тюхтенко Н. А. спільно з проректором з фінансово-господарської та науково-

педагогічної роботи Вінником М. О. – змістові показники до коефіцієнтів 

масштабу діяльності факультетів; 

3) проректорці з міжнародних зв’язків, науково-педагогічної роботи та 

комунікаційних технологій Лавриковій О. В. спільно з проректором з 

фінансово-господарської та науково-педагогічної роботи Вінником М. О. – 

змістові показники до коефіцієнтів міжнародного визнання факультетів. 

5. Першому проректорові Омельчуку С.А.: 

1) до 15 квітня 2020 року узагальнити підготовлені пропозиції щодо 

змістових показників формули розподілу видатків державного бюджету на 

підготовку фахівців між факультетами університету; 

2) подати змістові показники формули розподілу видатків державного 

бюджету на підготовку фахівців між факультетами університету на 

затвердження вченою радою університету у квітні 2020 року. 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  


